
    

UCHWAŁA NR 147/630/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 15 maja 2013 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz §11 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/274/2012 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na rok 2013, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 12.477 zł 
 

zadania własne 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 12.477 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 12.477 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 187.370,76 zł 
 

zadania własne 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 408,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 408,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 55.274,00 zł  

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 49.231,00 zł 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 6.043,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 6.200,76 zł  

w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 5.891,00 zł 

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 309,76 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 12.111,00 zł  

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 63,00 zł 

w rozdziale 85495 – Pozostała działalność o kwotę 12.048,00 zł 

zadania z zakresu administracji rządowej 
  

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 108.319,00 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 108.319,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 5.058,00 zł  

w rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 5.058,00 zł 
 



 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 199.847,76 zł 
 

zadania własne 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 12.885,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 12.885,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 55.274,00 zł  

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 55.274,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 6.200,76 zł  

w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 5.891,00 zł 

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 309,76 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 12.111,00 zł  

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

o kwotę 12.048,00 zł 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 63,00 zł 

zadania z zakresu administracji rządowej 
  

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 108.319,00 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 108.319,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 5.058,00 zł  

w rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 5.058,00 zł 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem 1 i 2. 

 

 

§5. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013 rok do 

wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem 3. 

 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Zarządu  

                   

                                                                                           Arkadiusz Mazepa 

        

 

1.  Alicja Prill – Wicestarosta   ……………………………………….. 

2.  Getman Józef – Członek Zarządu   ……………………………………….. 

3.  Rudnicki Andrzej – Członek Zarządu    ……………………………………….. 

4. Winiarczyk Janusz – Członek Zarządu                 ……………………..........…………… 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1)  Wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o dokonanie przesunięcia środków finansowych w wysokości 108.319 zł. pomiędzy 

paragrafami w celu zabezpieczenia wydatków na zakup materiałów i wyposażenia, zakup 

energii oraz na podróże służbowe krajowe. 

2)  Wniosku Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

o przeniesienie kwoty 5.058 zł.  pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia wydatków 

na wynagrodzenia bezosobowe na wynagrodzenie dla lekarza internisty oraz na podróże 

służbowe krajowe w związku z wyjazdem przewodniczącego zespołu na spotkanie 

przewodniczących zespołów z Pełnomocnikiem Rządu do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Warszawie. 

3) Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

5.891 zł. w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy w  celu zabezpieczenia odpisu na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych oraz zakupu wyposażenia do archiwum 

(regałów metalowych i kopert ), przeniesienie kwoty 408 zł. pomiędzy § w rozdziale 

70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami w celu zabezpieczenia wydatków dot. 

wywozu nieczystości stałych oraz płynnych. 

4) Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

133,02 zł. pomiędzy § w projekcie „Strzał w (pięć)dziesiątkę!” oraz kwoty 176,74 zł.  

w projekcie „Pokolenie aktywnych” w związku z możliwością sfinansowania 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2012 rok dla pracowników zatrudnionych przy 

realizacji projektów ze środków projektowych. 

5) Pisma Wojewody Zachodniopomorskiego o zwiększeniu Powiatowi dotacji celowej  

w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami §2110 o kwotę 12.477 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa, w tym na 

utrzymanie, eksploatację i rozporządzanie pozostającymi w zasobie nieruchomościami 

Skarbu Państwa. 

6) Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 63 zł. pomiędzy §w celu zabezpieczenia wydatku  z tytułu opłaty 

za czynności kontrolne przeprowadzone w placówce przez Inspektorów Wojewódzkiej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie. 

7) Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu o zwiększenie 

planu wydatków o kwotę 3.760 zł. na wydatki rzeczowe: opłata za energię elektryczną, 

wywóz nieczystości szkolenia pracowników, zakup tonerów, papieru do ksera i drukarek. 

8) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Smolnicy o zabezpieczenie wydatków z tytułu 

odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. Zarząd postanowił zabezpieczyć 

plan na §4440 do wysokości 75% odpisu czyli 49.231 zł. przenosząc plan wydatków  

w jednostce w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe z §4040 – dodatkowe wynagrodzenie 

roczne w wys.8.008 zł. oraz z §4340 – zakup usług remontowo-konserwatorskich 

dotyczących obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 

kwotę 41.223 zł. 

9) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu 

o zabezpieczenie planu wydatków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

Zarząd postanowił zabezpieczyć kwotę do wys. 75% odpisu tj. w wys. 6.043 zł. 

10) Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dębnie o zabezpieczenie 

planu wydatków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. Zarząd 

postanowił zabezpieczyć kwotę do wys. 75% odpisu tj. w wys. 8.288 zł. 
 


